平成２２年１０月吉日

お得意様各位
RAKOOL-GROUP

ラクール薬品販売株式会社
東京都足立区鹿浜1-9-14
TEL：03-3899-8881
FAX：03-3853-9641

拝啓　 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、尿素１０％を配合した「メディータム１０％尿素クリーム」にて既存規格７０ｇに加え
新規格１５０ｇを下記の通り新発売致したく、ご案内申し上げます。
何卒、ご採用を御検討の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

【製品概要】
＜商品分類（リスク分類）＞

指定医薬部外品

＜商品名・容量・商品画像＞
「メディータム１０％尿素クリーム」・１５０ｇ

＜成分＞　１００ｇ中
・・・・・ １０ｇ

その他の成分：グリセリン、1,3-ブチレングリコール、ヒアルロン酸Na、スクワラン、トリイソオクタン酸グリセリン、
クエン酸Na、水酸化Na、グリシン、エデト酸Na、ジメチルポリシロキサン、セタノール、ステアリン酸、ベヘン酸、
流動パラフィン、ステアリン酸グリセリン、ステアリン酸ポリオキシル、ミリスチン酸イソプロピル、
ポリオキシエチレン硬化ヒマシ油、パラベン

【効能】
手足のかさつき・荒れの緩和

【発売日】
平成２２年　１０月１２日

【価格】
希望小売価格

1,750

（税抜き）
【包装】

仕　　様

個装箱

集合箱

流通箱

※最小発送数は１梱３６個（６×６）よりとさせて頂きます。

商品名

　　　　　「メディータム１０％尿素クリーム　150ｇ」　新発売のご案内

メディータム１０％尿素クリーム（１５０ｇ） 4987435581853 14987435581850

尿素

記

ITFコード商品名（容量）

寸法（幅×奥行き×高さmm） 重　　量 入　り　数

JANコード

４６７×２３４×１７７ 約９ｋｇ １５０ｇ×１×６×６

メディータム
１０％尿素クリーム

（１５０ｇ）

約２１０ｇ １５０ｇ

２２５×１５０×８２ 約１．４ｋｇ １５０ｇ×１×６

７３×７３×７９